
ბრძანება:ბ49. 49251482

თარიღი:28/05/2025

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	მოადგილის

სერგო	კირკიტაძის	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსის''	61–ე	მუხლის	მე–3	ნაწილის	„გ“	ქვეპუნქტისა	და	„საჯარო	 სამსახურის
შესახებ“	საქართველოს	კანონის	51-ე	მუხლის,	 „პროფესიული	 საჯარო	 მოხელის
სამსახურებრივი	მივლინებით	გაგზავნის	წესის,	მისი	სამსახურებრივი	მივლინების
ხარჯების	 ანაზღაურებისა	 და	 კომპენსაციის	 ოდენობისა	 და	 პირობების
განსაზღვრის	 შესახებ“	 საქართველოს	 მთავრობის	 2017	 წლის	 25	 აპრილის	 #211
დადგენილბის	 მე-3	 მუხლისა	 და	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
თავმჯდომარის	 2023	 წლის	 20	 ივნისის	 #	 ბ49.49231713	 ბრძანების	 შესაბამისად,
ვბრძანებ:

1.	 სერგო	 კირკიტაძე	 -	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
თავმჯდომარის	 მოადგილე	 მივლინებული	 იქნეს	 ქალაქ	 თბილისში,	 (შერატონ
გრანდ	 მეტეხი	 პალასი,	 საკონფერენციო	 დარბაზი)ერთი	 დღით,	 2025	 წლის	 2
ივნისს,	 საქართველოს	 პარლამენტში	 შექმნილი	 ქალთა	 და	 ბავშვთა	 საკითხებზე
მომუშავე	 დროებითი	 კომისიის	 მიერ,	 დაგეგმილ	 სამუშაო	 შეხვედრაში
მონაწილეობის	მისაღებად.

2.წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურმა
უზრუნველყოს	 სამივლინებო	 ხარჯების	 ანაზღაურება,	 მოქმედი	 კანონმდებლობის
შესაბამისად.

3.ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

4.	ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 კანონით	 დადგენილი	 წესით	 მისი	 გაცნობიდან
ერთი	თვის	ვადაში	ქუთაისის	საქალაქო	სასამართლოში,	(მისამართი:	ქ.	ქუთაისი,
კუპრაძის	ქ.№11).

სერგო	კირკიტაძე

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე	(მოვალეობის
შემსრულებელი)


		2025-05-28T14:42:45+0400
	TSKALTUBO MUNICIPALITY b798d089a12c50a75015037220b5debb136996b0


	



